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Innkalling til  
Ordinær Generalforsamling 2014 i Norsk Knarrklubb 

 
Torsdag 13. november kl 19:00  

 
Øst:  Bærum Seilforenings klubblokaler i Bruksveien 83 på Snarøya og 
Vest:  Multiconsult, Nesttunbrekka 99, 5221 Nesttun  
 

Dagsorden: 
 1. Godkjennelse av innkalling. 

 

 2. Godkjennelse av årsberetning.     (Vedlagt) 
 

 3. Godkjennelse av regnskap.     (Regnskap legges frem på møtet.) 
 

 4. Fastsettelse av kontingent.      
 

 5. Innkomne forslag    (Ingen forslag) 
 

 6. Valg     (kandidater er forespurt) 
  

 7. Eventuelt.. 
    ---- “---- 

Etter Genralforsamlingen er det medlemsmøter i avd Vest og Øst. 
Se også egen epost for program NKK Vest 

 

Medlemsmøte i Østlandsavdelingen 
Etter generalforsamlingen holdes ordinært medlemsmøte i Østlandsavdelingen. 
 

- Glimt fra sesongen som gikk, lokale regattaer NM Bærum Sf, IKC Bergen, mm. 
 

- Orientering om sesongen som kommer og 47.IKC i København, KDY,  1.- 8. august 2015  
 

- Har du forslag/ønsker til temaer for medlemsmøter i vinter? 
 

- Restaurering og vedlikehold av Knarrer 
 

- Hvilke aktiviteter ønsker du deg i løpet av sesongen? 
 

Servering: Pizza/Øl/Mineralvann.  
Båteiere & mannskap er hjertelig velkommen til hyggelig Knarr og seilerprat! 

 
30.10.14 Styret 

 
 
 
 

Når ikke annet ar angitt  Foto: ON 138 Morten Heldal Haugerud 
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Sak 2) 
Årsrapport 2013-2014 Norsk Knarrklubb – Øst 20.okt. 2014 
 
Kjære medlemmer og knarrvenner! 
Østlandsavdelingen har hatt en god sesong med god deltakelse. Det er arrangert 8 regattaer med 27 enkeltstarter samt 
10 midtuke- og etappeseilaser som har samlet 29 rormenn og 27 knarrer på Østlandet.   
Avdeling øst er takknemlig overfor H.M. Kongen som også i år har arrangert H.M.Kongens Serieseilaser, hvor det 

deltok 13 knarrer. Videre takker vi KNS som 
bl.a. har arrangert onsdagsseilaser (inkludert 
OAS KM) og Aker Brygge cup. KNS lånte ut 
utstyr slik at vi fikk arrangert en egen 
høstregatta. Stor takk også til Bærum 
Seilforening som arrangerte NM for Knarr 2014 
og Vikingknarren.  
Vi har videreført etappeseilaser, alle onsdager det 
ikke er KNS onsdagseilas, med start rett utenfor 
Dronningen etter opplegg av Dag Ivar, O 
N140. Dette er populære ettermiddagseilaser 
hvor uerfarne kan lære av de erfarne og alle får 
tips og trening og det er sosialt. Flere av 
sommerens fineste ettermiddagsopplevelser har 
vært nettopp disse. 

«Kismet» Klar til start med Tilo ved roret 

 
Stadig flere Knarrer ligger nå samlet på Dronningen, spesielt på J 
Bryggen. Det er svært bra for miljøet og kontakten knarrseilere 
imellom og har gitt økt aktivitet. Takk til KNS for at de hjelper oss 
med dette. 
Det er avholdt to vintermøter, med varierte temaer. Vi har hatt 
trimmekveld på bryggen ved sesongstart. Det har vært god deltagelse 
på onsdagseilasene og Knarr har vært dominerende klasse i alle KNS 
onsdagseilaser. 
Det pågår mange restaurerings prosjekter som blir satt stor pris på og 
som vi forsøker å anspore til ved råd og hjelp. 
Vi takker alle frivillige som har stått på for å gjøre seilsesongen så fin!  

Knarraktivitet på J-bryggen i KNS havn på Dronningen.  Foto T.P.Christoffersen 

Resultater fra sesongen: 
KNS Vårregatta:, ON 140 Dag Ivar Ytreberg 
KM OAS,  KNS ON 140 Dag Ivar Ytreberg 
KM OAS, overall, KNS ON 140 Dag Ivar Ytreberg 
Aker Brygge cup, KNS ON 130 Nils Petter Haugfos 
NM 2014 Bærum Sf: ON 130 Nils Petter Haugfos 
H.M. Kongens Serieseilas, KNS  ON 138 Morten Heldal Haugerud 
KNS/NKK Høstregatta ON 140 Dag Ivar Ytreberg 
Vikingknarren, Bærum Sf. ON 140 Dag Ivar Ytreberg 
Bronseknarren og Ranking 2014 ON 140 Dag Ivar Ytreberg 
 

Dag Ivar Ytreberg er godt fornøyd med sesongen 

Det vises ellers til vedlagte sammenlagt liste med resultatlister over alle regattaer.  
 
IKC ble i år arrangert av NKK, avdeling Vest. Norge stilte med 10 lag, (4 fra øst og 6 fra vest). Verdig vinner ble 
Lars Gottfredsen, Danmark. Team ON143 Johan G. Hvide var beste norske båt med en fin 5 plass. Beste fra Østlandet 
ble Team ON130 Nils Petter Haugfos med 7. plass. Ros til avd. Vest for et sportslig og sosialt godt gjennomført IKC. 
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2014 var første sesong der aluminiumsmaster med vektkompensasjon var tillatt. Både testperiodene i de to foregående 
sesonger, samt inneværende sesong med IKC med 9 alumaster av 21 båter, viser at vektkompensasjonene fyller sitt 
formål ved at det ikke er mulig å fastslå om båter med aluminiumsmaster seiler fortere eller langsommere enn båter 
med klassiske tremaster. Styret er takknemlig for den innsats teknisk komite har gjort for å sikre at alle klassens båter 
fortsatt kan konkurrere mot hverandre på like vilkår, noe som Knarrklassen alltid har hatt som grunnleggende filosofi 
 
Det  61 NM på rad ble arrangert av  Bærum Seilforening på Vestfjorden med NMfest på Ytre Vassholmene lørdag. 

 
NM for Knarr 2014 Medaljevinnere fra venstre 

Sølv:     ON 14 Martin B Holter, Erik B Holter og Ronny 

Spolen Nilsen er ikke på bildet. 

Gull:     ON 130 Nils Petter, Lars og Tine Haugfos  

Bronse  ON 140 Dag Ivar Ytreberg og Lars Petter Hagen 

 

 

 

 

NM fest med middag og overnatting på Ytre i en nydelig 

sommer kveld og natt. 

 

OAS KM arrangert av KNS under to onsdagseilaser samlet 15 Knarrer. Foto Thor Petter Christoffersen 

 
Styret i NKK Øst har i 2013 -2014 bestått av: 
Niels R. Kiær (leder), Dag Ivar Ytreberg (sekretær),  
Erik Bergsbakk Holter (kasserer), Morten Heldal Haugerud, Catharina H. Frostad (Styremedlemmer) 
Nils Petter Haugfos, Alexander Arnesen og Tilo Pfleger (varamedlemmer),  
Per Waaler (revisor),  
Tilo Pfleger, Catharina Haraldstad Frostad og Bjørnar Johnsen (festkomité) 
Thor Petter Christoffersen og Gunnar Velten (valgkomite) 
Morten Heldal Haugerud, Odd Gutteberg og Nils Petter Haugfos (Teknisk komité) 
Martin Bergsbakk Holter og Torbjørn Graff Hugo (web) 
 

Med hilsen Niels R. Kiær 
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Årsrapport 2014  - Norsk Knarrklubb-Vest 
Styret har i år bestått av følgende personer: 
 Formann:  Carl-Fredrik Joys 
 Kasserer:  Jogeir Hvide 
 Styremedlem:  Trude Kjos Falkenberg 

Styremedlem:  Johan Christian Hvide 
 Styremedlem:  Lars Jårvik 
 
Seilsesongen 2014 
Årets seilsesong som varer fra mai til september har vært aktiv med 24 enkelt seilaser (utenom NM og IKC) 
gjennomført på Raunefjorden og Korsfjorden, se vedlagte resultatlister.  I tillegg har noen av seilerne deltatt i 
NM i Oslo.     
Serieseilasene har utpekt seg som de mest populære seilasene som flest deltar på, og har hatt stabil deltagelse 
med 6-16 båter. I løpet av året har 17 knarrer konkurrert aktivt.  Av årets resultater kan det nevnes at Lars 
Jårvik med mannskap har hatt en god sesong med seier i total ranking, serieseilaser totalt, serieseilaser vår, 
bronseknarr og sommerseilasen.    Carl-Fredrik Joys med mannskap har også hatt en god sesong med seier i 
serieseilaser høst, klubbmesterskap, septembercup og høstregatta.  Tor Helge Valen er vinner av 
deltagerpokalen med flest regattastarter.  Johan Hvide har vært vår beste «internasjonale» seiler med 4. plass 
i NM og en flott 5. plass i IKC.  De som er tatt ut til å seile neste års IKC er Lars Jårvik, Carl-Fredrik Joys og 
Johan Hvide.   
I år fikk vi dessverre ikke seilt kretsmesterskap da det kolliderte med BS sitt klubbmesterskap. 
 
International Knarr Championship 
2-9 august i år ble det 46. IKC arrangert i Bergen.  Dette var et samarbeidsprosjekt mellom BS og 
Knarrklubben i Bergen.  Etter uttakningsseilaser stilte det 21 lag; 6 fra Danmark, 5 fra USA, 4 fra Oslo og 6 
fra Bergen. Det ble seilt 11 fine seilaser på Raunefjorden.  Karreierne i Bergen stilte sine båter til disposisjon 
for deltagerne.  Alle de tilreisende ble innkvartert privat i Bergen hos knarrseilere og medlemmer av BS.  Vi 
hadde felles frokost i BS og matservering etter seilasene hver dag.  Det var et meget vellykket arrangement, 
og de nye klubblokalene fungerte utmerket.  På resultatlisten toppet dansker og amerikanere.  Beste 
nordmann var Johan Hvide med en fin femteplass. 

IKC 2014 Race 12. Runding kryssmerket. Vinner Lars Gottfredsen (DK) med Johan G. Hvide (N) hakk i hel.

 Foto Inge-Bertin Almeland 
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Flåten 
Flåten i NKK Vest teller 42 båter, 
hvorav 35 båter har sin tilslutning til 
BS.  Samlokaliseringen i BS er en 
viktig drivkraft for det aktive miljøet 
klassen og for at Knarren gjennom 
lang tid har vært det største og mest 
aktive entypemiljøet i vår region.  I 
løpet av året har flere knarrer fått nye 
eiere og det er svært positivt at flere av 
de nye knarreierne har vært aktive på 
regattabanen.  
 
 
Medlemsmøter 
Vintersesongen har gått med til 
planlegging av IKC.  Styret vil rette en 
stor takk til alle frivillige som har 
bidratt til å gjøre arrangementet til en 
suksess.   
Aluminiumsmast 
På generalforsamlingen i Norsk 
Knarrklubb i 2013 ble det vedtatt å 
åpne for å erstatte tremasten med 
aluminiumsmast slik de allerede har 
gjort i Danmark og USA.  Erfaringene 
fra USA og Danmark er svært gode, 
men viser også båten seiler hurtigere 
med en lettere alumast.  I Norge har vi 
vedtatt at alumaster kan tas i bruk med 
vektkompensasjon slik at de skal være 
like tunge og ha samme tyngdepunkt 
som tremastene.  9 knarreiere fra 
Bergen har gått til anskaffelse av 
alumast for 2014 sesongen.  
 
 
 

Bergen 16. oktober 2014 
 
Carl-Fredrik Joys 

Bergens Sfs nye flotte klubbhus under åpning av IKC2014    Klargjøring på bryggen 

IKC 2014 Flott startfelt på Raunefjorden  

(En av flere «general recall” – alle var i overkant «ivrige»--) 

Vinnerne av det 46. IKC med IKC vandretrofeet «Sølvknarren»  

Lars Gottfredsen med Jesper Kjer og Anders Fisker, Danmark 
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Til Årsberetningen for Norsk Knarrklubb 2014 fra 
Teknisk komité Dato: 24.10.14 
 

Det har i 2014 blitt arbeidet med følgende saker: 
- Ny bygging av Knarren.  Oppfølging av produsenten, Chr. Schneidereit, Stade, Tyskland, (CS) med råd ang. 

tekniske spørsmål. Det er økt interesse for kjøp av ny Knarr fra USA som følges opp. Likeså oppfølging av formenes 
tilstand hvor en av innerformene er avtalt fornyet. CS har at større artikkel om Knarren i klassisk tysk seilblad Classic 
yachts spezial no 1. 2014.  
Status: Totalt har CS levert åtte Knarrer. (4 Norge, 3 Danmark, 1 Tyskland) Det er nå 16 Knarrer i Tyskland 
hvorav 15 er av tre kjøpt fra Danmark. Den tyske klasseklubben er tilsluttet. ”Freundeskreis Klassischer Yachten” 
FKY. De fleste ligger nær hverandre i Hamburg/Elbenområdet. Tyskland inviteres til IKC med et lag, men var 
forhindret fra å delta i Bergen i 2014. 

 

- Aluminiumsmast prosjektet. Aluminiumsmast og bom med kompenasjonsvekter ble godkjent på årsmøtet 2013 
etter to år med utvikling og testing. I 2014 anskaffet 8 knarreiere nye rigger med alumast og bom slik at det i IKC 2014 
i Bergen seilte 9 knarrer med alumaster med vektkompensasjon og 12 båter med tremast.  
Erfaringen etter nå totalt tre års bruker er at alumasten med vekter går så likt med tremasten at vi ikke kan si om den ene 
eller andre er best. Det er trim, seil og rormann som avgjør.  
Til info: Utskiftingen gjør at det er rimelige og gode tremaster, med komplett rigg, å få kjøpt i Danmark og Norge. 
 

- Forslag om Knarr-reglene etter ISAF norm 
1) Det er besluttet på admiralsmøtene (nå IKA) at nye regelforslag skal koordineres før de fremmes. 
2) De foreslåtte ISAF reglene inneholder mye informasjon som ikke trengs i det daglige. Det er derfor utarbeidet et 
sammendrag over de viktigste regler og mål for egenkontroll. Det er utarbeidet i DK og har sett til NKKs måleformular. 
Dette kan bli et tillegg til Knarrhåndboken som inneholder de mer praktiske ting for trim, reparasjoner mv.  
3) Det er avtalt at DKs ISAF forslaget samordnes mellom Knarrklubbene før et koordinert forslag fremmes formeldt. 
IKA teknisk komite arbeider med å få inkorporert regler for kompensasjonsvektene i ISAF reglene 
NKK har gitt kommentarer til ISAF forslaget, og ny versjon fra DK gjennomgås nå av NKK teknisk komite. 
 

- International Knarr Association (IKA) 
IKA møtet 2014 ble avholdt under IKC i Bergen. Leder av styret i IKA er den admiral som står som arrangør av årets 
IKC For 2015 vil det være den danske admiral. Til IKA teknisk komite ble valgt Ulf Røgeberg som leder, og fra Norge 
Morten Heldal Haugerud fra NKKØ og Lars Jårvik fra NKKV.  IKA formaliserer det internasjonale arbeidet og den 
koordinering som gjøres på det tidligere admiralsmøtet under IKC. Formålet er bl.a. å fremme Knarren internasjonalt, 
fremme internasjonalt samarbeid og å koordinere regelendringer i forkant så vel som å godkjenne regelendringer som 
skal skje ved konsensus. 
 

- Restaurering og veiledning. Det arbeides kontinuerlig med rådgiving for restaurering og vedlikehold av Knarrer. 
Restaurering må gjøres slik at båten bevares som en Knarr, både funksjonelt og ved at den ser ut som en Knarr.  
NB: Spør før du ”graver”. 
Det er viktig at man ved forsterkning av en gammel båt for å ”få den til å henge sammen” ikke gjør mer enn det som er 
nødvendig. For mye vil medføre at båtens funksjoner ikke er som før og får unødvendig vekt. Avstivning av en del av 
båten kan dessuten medføre skader eller problemer andre steder fordi belastningene konsentrerer seg i overgangen 
mellom stive og mykere deler. 
 

- Forsikring. NKK har kontakt med to forsikringsagenter. Dette omfatter: 
 1) Alderstillegg frafalles om båten er kjent i Norsk Knarrklubb kan gi tilstandsbekreftelse, 
 2) Du kan avtales at det ikke er automatisk aldersfradrag på tre-mast og rigg, men vurdering av tilstand ved skade. 
(Tørt tre i mast er like bra om det er 1 år eller 50 år og blir ikke trett, eller korroderer, særlig innvendig slik som hul 
aluminiums mast) 
 3) Det kan også avtales at båten blir reparert opp til forsikringssummen uavhengig av om markedsverdi er lavere.  
Kontakt  Assurandør Kjetil David-Andersen 24 11 83 00 / 90 92 59 25 E-post. David-Andersen@gjensidige.no 
  Assurandør Tom Nielsen 965 18 202 M; 67 51 82 02, E-post: tom.nielsen@osloassuranse.no . 
NB. Påse at din forsikring er høy nok. Reparasjon av skader er blitt meget dyrt! 
 

-- Måling av seil og oppdatering av målebrev. Alle med anmerkninger i målebrev er bedt om å rette disse snarest. 
Det er samarbeidet med arrangøren av NM og NM-måleren om kontrollopplegg.  
- Innmeldings pakke. Utsending av ”Innmeldingspakke” til nye Knarreiere: Informasjon om Norsk Knarrklubb, hva 
som skjer, lover, Knarrens regler, Knarrhåndboken, mm.  Overføring av målebrev til nye båteiere. 
- Knarrhåndboken. Det er samles løpende kommentarer og tips til Knarrhåndboken.  
-  Utstyr og nye båter. Oppfølging av bestillinger av nye Knarrer. 
 Fremskaffe tilbud på Knarr-seil mv.  Bestilling og salg av spesielt Knarr-utstyr. 
 
Teknisk komite 2014 har bestått av:       

Morten Heldal Haugerud, ON 138, leder,  Odd Gutteberg, ON 16, Nils Petter Haugfos, ON 130, Lars Jårvik ON142 
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Tilbud på Knarr rigg med Aluminiumsmast og bom med kompensasjonsvekter 
 

Masten har nå vært testet i Norge i tre år og erfaringen er at den passer godt til knarren og går likt med tremasten.  
 danske standard for mast, bom og rigg, foruten tillegget for kompensasjonsvektene.  
Den slanke hvite masten med samme rigg som tremasten, uten strut, som er unødvendig på alumasten, gir et elegant 
inntrykk og er nøyaktig og godt produsert. 
 
Mastene levert fra H&H vil være meget like og vil ha et mindre vedlikeholdsbehov enn tremasten, selv om det må 
flekkes eventuelle sår i masten for å hindre korrosjon.  Bruk da lakk med fargekode RAL 9016. 
 
Masten leveres komplett med alle beslag, vant med strekkfisker, fall samt kompensasjonsvekter montert.  
Mastene vil bli levert med et merke, på styrbord side ved mastefoten, som viser båtens nummer og dato for levering, 
samt et sertifikat som viser at mast, bom og rigg er i henhold til klassevedtektene. 
Du kan velge følgende opsjoner: 
1. Mastemansjett. Denne anbefales tatt med. Den er meget solid og tilpasset oval mastekrave som på 

glassfiberbåtene. Trebåter må forlenge mastehullet og trenger da oval mastekrage. 
2. Rodkick.1:8; Hvit. Dette anbefales da det forhindrer at bommen faller ned i cockpiten når seilet låres. Seilet kan da 

låres selv om bommen står ut til siden. Kicken er solid og har høy utveksling 1:8. 
3. Spristake i aluminium; Hvit. Du er sikker på å få en som er godkjent og optimal i henhold til mål og bruk. 
4. Lanterne. Lanterne kreves av forsikring for seiling etter mørkets frembrudd eller i dårlig sikt samt i distanseseilaser 

som går over et døgn.  
5. Mastepose Fibertex. Masteposen gir god beskyttelse ved lagring og anbefales ved lagring i stativ med andre master 
6. Fall til Gennaker. Trengs om du vil bruke gennaker for turseiling eller handicap seilaser. (Det er regelbestemt at 

beslag og pilotline for gennaker er med, slik at mastene er likt utstyrt.).  
 
_______________________________________________________________________________________________ 

- Bestilling av Alumast med komplett rigg for Knarr 
Send bestillingen direkte til Masteleverandøren H&H og for beslag til båten send til CS som oppgitt.  
Kopi til Norsk Knarrklubb ved Morten Heldal Haugerud og Lars Jårvik 
  
Til  HANSEN & HAMACHER 
Gammelgaardsvej 7; , DK6580 Vamdrup  Danmark 
hh@hansenoghamacher.dk www.hansenoghamacher.dk 
Telefon: +45 75 58 10 64 Steffen Hamacher: Mob  +45 40451064 
 

I henhold til tilbud til NKK av 31.10.14 Knarrens regler bestilles inne 1.2-15 for levering innen 1.5.2015: 
Aluminiums mast og bom komplett 
_____ KNARRMAST; BOM OG RIG– ref tilbud 31-10-2014   DKK 46.194,70 
 Inklusive kabelrør og blystrømpe, blybarre i bom. Strutbeslag kan afmonteres 
 Fall, skinner og slæder, Vendeblokker på mast, lanterneledning, beslag for genakker. 
 Stående rig med MRT-vantskruer og 4 mm agterstag 
Valgfritt tilbehør: 
_____ 1) MASTEMANCHET (Anbefales) DKK 480,00 
_____ 2) KICK – 1:8 Hvid (Anbefales) DKK   1.340,00 
_____ 3) SPILERSTAGE  Ø36 HH/HH næb  (Anbefales om du ikke har OK fra før)DKK 780,00 
_____ 4) 3-FARVET LANTERNE M. PLADE (Anbefales) DKK 470,00 
_____ 5) MASTEPOSE Fibertex  (Anbefales) DKK   1.800,00 
_____ 6) KNARR GENAKKERFALD 6 mm Spectra DKK 592,00 
 

       TOTALT DKK ___________ 
Alle priser er netto ab Esbjerg/Fredrikshavn,   
Prisene er ekslusive 25% moms som betales ved mottak i Norge.  
Priseren gælder ved ordre senest 1.2.2015 
Der forudbetales DKK 10.000,00 ved ordre Restbeløpet betales inden afsendelse fra Vamdrup 
 
KNARR NR__NOR _________  NAVN______________________________________________________________ 
 
ADRESSE:_____________________________________________________________________________________ 
 
TLF   +47________________  E-post________________________________________________Dato____________ 
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Huskeliste for installasjon av aluminiumsmast med rigg på Knarr 
 
Hva du ellers trenger, om du ikke allerede har det: 
- Dekkbøyle ved masten for fall og trimmeliner.  

Det finnes to varianter. Har båten bøyle i dekket rundt masten fra før er det mulig at den må gjøres lavere 
for ikke å komme i veien for kicken. 
 

- Avstivningsstag/stropp under dekk mellom dekksbøyle og mastefisk. 
 

- Mastefiskbeslag. T profil i syrefast stål. 
Glassfiberbåtene har denne.  
Må installeres på trebåtene. På trebåter må også masten kuttes i bunn for å passe til den aktuelle båten. 

 
- Ledeblokker og tautyggere på hyttetaket  

Trengs for å føre fall og trimmeliner for fall, mv til cockpit.. 
 
- Tilpasse mastehullet.  

Alumasten har en ellipseformet profil 122 x 82 mm mot tremasten 100 x 80 mm og har da  
22 mm større langskipsmål enn tremasten. Maks mastehull for alumast: er 142 x 102 mm.  
En ev utvidelse av mastehullet gjøres i forkant slik at mastens posisjon blir den samme. 
(Akterkant mastehull til fokkestagets skjæring med dekket er maks 2100mm min 2080mm)  
Dette krever ny oval mastekrage beslag på trebåter. (Bestilles fra CS, ref neste side) 
Beslaget passer til gummikraven som følger med alumasten.  

 
- Skifte sleider på storseilet.  

Aluminiums mast og bom har hulkil ikke utvendig stålskinne  
Tre- og alumast kan ellers bruke samme seil.  
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- Bestilling av beslag for tilpasninger på båten til aluminiumsmast 
 
 
 

Til  BOOTSWERFT SCHNEIDEREIT 
Christian Schneidereit, Bootsbaumeister  
Am Schwingedeich 50, DE 21680 Stade,  Germany 
E-post:   cs@bootswerft-schneidereit.de  

www.bootswerft-schneidereit.de 
Tel.    + 49 4141 3626 Fax    + 49 4141 921492  
Mobil + 49 171 51 89 244 
 
 
 

Mastebøyle for fall og trimliner AlternativA eller B.  Alt A 3 bens Alt B 2 stk En på her side av masten 
 
___ 1 stk A) Mastebøyle for fall, 3 ben (Deck Halyard fitting, 3 legs (Folkbåt-beslag Ben avkortet 45mm) € 215,22 
 
___ 2 stk B) Mastebøyler for fall, (2stk x2 legs two blocks on each; U Røgeberg design) pr each €129,31 € 248,62 
 
___ Mastefisk (Mastspur) € 87,04 
 
___ Oval mastekrage for montering på dekk (Stainless steel Mast collar; Oval Stahl Mastkragen) € 221,90 

 
Ex vat ex shipping per Stück. 
 
KNARR NR__NOR _________  NAVN______________________________________________________________ 
 
ADRESS:_______________________________________________________________________________________ 
 
TLF   +47________________  E-post________________________________________________Dato____________ 
 
 
C/C Norsk Knarrklubb:   
Morten Heldal Haugerud     morten.heldal.haugerud@gmail.com og Lars Jårvik    lars.jarvik@multiconsult.no 
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
- Bestilles lokalt: 
 
1) Avstivnings stag mellom mastebøyle og mastefisk under dekk. 
Dette må tilpasses din båt og kan ordnes med en wire, kevlarline stropp med strekkfisk, eller  
syrefast rod-stang som gjenges i begge ender for strekkfisk i en ende og øyemutter i den andre 
NB: DENNE ER EN NØDVENDIGHET for at beslaget ikke skal rives av dekket eller dekket stå å pumpe. 
 
2) Bytte sleider i storseilet 
 
3) Nødvendige tautyggere og ledeblokker på hyttetak for fall og trimliner, justere bomkrykke. 
 
 
 

Har du spørsmål Kontakt  
Morten Heldal Haugerud 95757236 morten.heldal.haugerud@gmail.com 
Lars Jårvik  95703924 lars.jarvik@multiconsult.no 
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SEILTILBUD   TIL   NORSK KNARRKLUBB     HØSTEN 2014 
    30. oktober-14 
 
- NORTH SAILS Norway, v/Thomas Nilsson, Leangbukta 31, N- 1389 Vettre  Tlf 66 79 89 14, Fax 66 79 74 83 
 Mob: 900 66 128.  E-post thomas@no.northsails.com  www.northsails.no 
  Storseil  16945 inkl. moms   TC-2 Alround tremast TC-5 alumast 15% kr. 14403 
  Fokk  10295 inkl. moms  T-4 Alround fokk 15%  kr. 8751 
  Totalt ved bestilling før 15/12-2014 10% ved 1 seil 15% ved 2 seil kr.  23154 
  
Prisene er inkl mva og fritt levert Leangbukta. Seilene leveres komplett med alle detaljer, vindu, lange poser, klassemålt, 
 
Er rigg og fall i orden? Du får nytt og byttet ut hos: With Marine – NORTH SAILS leverer deg nytt Tlf  66 79 89 14 
Anbefalt lengde fokkestag for riktig trim:  
Avstand Innfestning i mast til seilbegrensningsmerket  + 110 cm inkl strekkfisk.  Forstagg med strekkfisk ca kr. 1600,- 
Riggspenningsmåler Loos PT-2M 5-7mm kr 1200,- 
.  
 
- GRAN SEIL v/ Terje Wang,   Oksnøyvn. 85, 1324 LYSAKER   Tlf. 67 58 71 53  (48002073)    Fax. 67 58 71 51 
  E-post: granseil@online.no    www.granseil.no 

  Storseil 14980 inkl. moms Modell for tremast; Modell for alumast 15% kr.   12733 
  Fokk   8988 inkl. moms  15% kr.   7640 
  Totalt ved bestilling før 1/1-2015 med 15% rabatt   kr.  20373 
Ved bestilling i januar 5% rabatt  

 
Vindu, lusvindu, trimstriper , lang seilpose og måling er inkludert. 
Betalingsbetingelser: 50% ved bestilling 50% ved levering. 
 
  Spristakepose på bommen 1283 inkl. moms, Ved bestilling før 1/1 -2014 10% kr.   1155 
Dette er erfaringsmessig en god løsning og gir sikrere og lettere håndtering av spristaken. 

 
 
 
 
 

 
-  AKER SEIL A/S v/ Espen Aker, Ørsnesalleen, 3120 Nøtterøy Tlf. 33310210 / 92490040 Fax 33310185 
 E-mail :;  seil@akerseil.no   Internet: www.akerseil.no 

  Storseil 12 600 inkl moms  rabatt ved bestilling innen 1.1.15 10% kr. 11340 
  Fokk   8 400 inkl moms og rabatt 10% kr.    7560 
  Ved bestilling av både fokk og storseil kr. 10%  rabatt ved bestilling før 1/1-15 kr kr 18900 
 
  Vinduer, lus,  trimstriper, lang seilpose og måling er inkludert. 
  Betalingsbetingelser:  50% ved ordre, resten ved levering 
 
 
NB: Alle seil skal leveres i henhold til klassereglene  
 Vinduer er obligatoriske i alle seil. 
 Måling: Alle seil skal leveres ferdig målt fra seilmaker 
 Oppgi skinnedimensjon mast og bom om ikke standard 18.5x4 mm syrefast skinne 
 
 

BRUKTE SEIL: 
Er du interessert i kjøp av gode brukte seil? 

 Kontakt: Morten Heldal Haugerud 67 13 34 18 P, 95 75 72 36 Mob 
 Hornivn. 67, 1339 Vøyenenga, E-post: morten.heldal.haugerud@gmail.com 
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         20/10-2014 
HØST TILBUD på KNARRBESLAG ved FELLES BESTILLING 

  FØR 20/12-2014 
 

Stående og løpende rigg beslag spesielt for Knarr:   
NB! Noe av dette er ikke på lager og kan ta tid å få laget. 
- Uthal komplett m. skinne, løper, hjul og wire - Fokke skinner med løper og blokk  - Spristake 
- Fokk/storseil strammer    - Gjennomføring for hekkbardun i dekk  - Bom  
- Mast/bom beslag     - Spristake beslag for mast   - Mast 
- Kickingbeslag mast    - Bøyler til bom for storseilhaling   
- Kickingbeslag bom     - Maste mansjett av gummi rektangulær/oval 
- Øvre saling beslag    - Festebeslag for skjøtestolpe til bundstokk 
- Nedre saling beslag    - Fokkevinsjer med sveiv under dekk 
- Mast top beslag for strut og akterbardun   - Reservedeler til fokkevinsjer 
- Mast top beslag for diamant   - Salinghorn, diamant og strutt horn    - 
Fra Norsk Knarrklubb: 
- Halegatt for nedfelling i rekkelist   - Løygang til skjøtestolpe storseil 
- Baubeslag      - Tegning til skjøtestolpe storseil  
- Spristake beslag    - Bunnbeslag skjøtestolpe storseil  
- Salingshorn     - Tegning til bunnbeslag skjøtestolpe 
- Diamant salingshorn og struthorn   - Vindus rammer i 2 størrelser 
Til utlån:  Gigg for laminering av takbjelker til hyttetak: tidl. ON 120 Pål Soelberg  tlf. 92 01 06 25 M, 22 49 19 57 P 
 
Trenger du ny mast: Vi formidler kontakt til rimelige og meget gode master i Danmark med komplett rigg. 
 
KLUBBEFFEKT SALGSLISTEN Ikke medlemmer Medlemmer 
Knarr håndbok  kr 200 100 
International Knarr Rules kr 150 50 
Kappseilingsreglene for 2013-2016 (ISAF/NSF) kr  220 
IKC 2011 effekter mm. se egen liste 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Slippen sendes til:  Norsk Knarrklubb v/ M. H. Haugerud 67 13 34 18 P,  95 75 72 36 Mob 
 Horniv. 67, 1339 Vøyenenga,  (morten.heldal.haugerud@gmail.com) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jeg bestiller herved følgende: 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
Knarr No:___________________    Dato:_______________________________________ 
 
Navn__________________________________________  E-mail:_____________________________________ 
 
Adresse:______________________________________________________________________________________ 
 
Tlf:__________________privat               _______________________Arbeid  ______________________Fax 
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Resultater 2014 Norsk Knarrklubb Vest, Bergen
Ranking IKC 2015 uttak

Rank Båt navn Seilnr Rormann Nett Rank Båt navn Seilnr Rormann Nett

1st Luscinia II 142 Lars Jårvik 61 1st Luscinia II 142 Lars Jårvik 23

2nd Joy III 139 Carl Fredrik Joys 88 2nd Joy III 139 Carl-Fredrik Joys 26

3rd Kari 150 Tor Helge Valen 96 3rd Carpe Diem 143 Johan G Hvide 27

4th Carpe Diem 143 Johan G Hvide 178 4th Kari 150 Tor Helge Valen 48

5th Fei 135 Lars Hvidsten 201 5th Fei 135 Lars Hvidsten 60

6th Tuva 129 John Kjellevold 237 6th Tuva 129 John Kjellevold 75

7th Lillian Edel 141 Martin Bjelland 273 7th Lillian Edel 141 Martin Bjelland 111

8th Jasmin 29 Finn Totland 285 8th Jasmin 29 Finn Totland 123

9th Cyprina 144 Bjørn Ole Raknes 296 9th Cyprina 144 Bjørn Ole Raknes 134

10th Fiol 131 Johan Petter Raa 341 10th Fiol 131 Johan Petter Raa 179

11th Elida 50 Urban Ringstad 371 11th Promille 50 Urban Ringstad 209

12th Irina 124 Georg von Erpecom 385 12th Irina 124 Georg von Erpecom 223

13th Promille 96 John Jensen 396 13th Promille 96 John Jensen 234

14th Høvdingen 146 Iversen 397 14th Høvdingen 146 Andreas Iversen 235

15th Ving 33 Unni Bjelland 402 15th Ving 33 Unni Bjelland 240

16th Endorfin 128 Moe 406 16th Endorfin 128 Ole Helge Moe 244

17th Ving 33 Elling Bjelland 432 17th Ving 33 Elling Bjelland 270

Bronseknarr Serie samlet

Rank Båt navn Seilnr Rormann Nett Rank Båt navn Seilnr Rormann Nett

1st Luscinia II 142 Lars Jårvik 23 1 Luscinia II 142 Lars Jårvik 13

2nd Joy III 139 Carl Fredrik Joys 26 2 JOY III 139 Carl-Fredrik Joys 19

3rd Carpe Diem 143 Johan G Hvide 33 3 Carpe Diem 143 Johan G. Hvide 21

4th Kari 150 Tor Helge Valen 48 4 Fei 135 Lars Hvidsten 30

5th Fei 135 Lars Hvidsten 60 5 Kari 150 Tor Helge Valen 32

6th Tuva 129 John Kjellevold 75 6 Cyprina 144 Bjørn Ole Raknes 46

7th Lillian Edel 141 Martin Bjelland 111 7 Tuva 129 John Kjellevold 61

8th Jasmin 29 Finn Totland 123 8 Jasmin 29 Finn Totland 115

9th Cyprina 144 Bjørn Ole Raknes 134 9 Irina III 124 Georg Von Erpecom 118

10th Fiol 131 Johan Petter Raa 179 10 Lillian Edel 141 Martin Bjelland 129

11th Elida 50 Urban Ringstad 209 11 Høvdingen 146 Andreas Iversen 135

12th Irina 124 Georg von Erpecom 223 12 Elida 50 Urban Ringstad 138

13th Promille 96 John Jensen 234 13 promille 96 John Jensen 141

14th Høvdingen 146 Iversen 235 14 Fiol 131 Johan Petter Raa 143

15th Ving 33 Unni Bjelland 240 15 Endorfin 128 Ole Helge Moe 154

16th Endorfin 128 Moe 244 16 Ving 33 Unni Handal 174

17th Ving 33 Elling Bjelland 270

Serie vår Serie høst

Rank Båt navn Seilnr Rormann Nett Rank Båt navn Seilnr Rormann Nett

1st Luscinia II 142 Lars Jårvik 7 1st Joy III 139 Carl-Fredrik Joys 12

2nd Joy III 139 Carl-Fredrik Joys 21 2nd Luscinia II 142 Lars Jårvik 15

3rd Carpe Diem 143 Johan G Hvide 22 3rd Fei 135 Lars Hvidsten 16

4th Kari 150 Tor Helge Valen 25 4th Kari 150 Tor Helge Valen 18

5th Fei 135 Lars Hvidsten 25 5th Carpe Diem 143 Johan G Hvide 27

6th Cyprina 144 Bjørn Ole Raknes 30 6th Cyprina 144 Bjørn Ole Raknes 32

7th Tuva 129 John Kjellevold 33 7th Lillian Edel 141 Martin Bjelland 42

8th Jasmin 29 Finn Totland 49 8th Promille 96 John Jensen 54

9th Irina 124 Georg von Erpecom 53 9th Høvdingen 146 Andreas Iversen 55

10th Fiol 131 Johan Petter Raa 56

11th Elida 50 Urban Ringstad 56

12th Tuva 129 John Kjellevold 61

13th Endorfin 128 Ole Helge Moe 64

14th Irina 124 Georg von Erpecom 66

15th Jasmin 29 Finn Totland 77

16th Ving 33 Unni Bjelland 81

17th Ving 33 Elling Bjelland 90  
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Norsk Knarrklubb, Østlandet 
 

RANKING - BRONSEKNARREN 
Romertall angir premierte plasser (10) 

Rankingplass Knarr nr. navn Rormann Poeng Antall Båtens tot.  
Knarrseiler Øst   12 beste ranking ant starter til  
 Plassiffer alle  seilaser seilaser SAM's minnepokal 

Vinner av BRONSEKNARREN: I 
I 1 ON 140 Lisa Dag Ivar Ytreberg 326 26 26+2=28 
II 2 ON 130 Blåmann Nils Petter Haugfos 302 24 24+2=26 
III 3 ON 138 Aiolos Morten Heldal Haugerud 251 26 26+10=36 
IV 4 ON 14 Esther Martin Bergsbakk Holter 197 9 9+4+0=13 
V 5 ON 134 Aquarius Eric Larsson 179 12 12+1=13 
VI 6 ON 137 Bogga Knut Erik Herstad 150 9  9 
VII 7 ON 145 Kismet Tilo Pfleger 126 17 17+7+5=29 
VIII 8 ON 79 Namsen Richard Lie 125 8 8+1=9 
 9 ON 143 Carpe Diem Johan G. Hvide (Bergen Sf) 120 5  
IX 10 ON 16 Viljen Odd Gutteberg 105 14 14=14 
X 11 ON 75 Zen Knut Espenes 86 14 14+10=24 
11 12 ON 145 Kismet Erik Berg 85 7 7+17+5=29 
12 13 ON 98 Suzanne Alexander Arnesen 81 10 10+2+4+5=21 
13 14 ON 91 Ranja Einar-Arnt Hansen 67 12 12+6=18 
14 15 ON 114 Iris X Per E. Eitrem 65 5 5+10=15 
15 16 ON 121 Madison Robert W. Thoresen 62 8 8+3=11 
16 17 ON 106 Munin Børre Lien 38 5 
      eier ON106 Sindre Hugo Bjerkestrand, Torbjørn Graff Hugo  5 
17 18 ON 14/98 Esther/Suzanne Erik Bergsbakk Holter 34 4 4+9+0=13 
      eier ON 98 Alexander Arnesen, Niels Kiær  4 
18 19 ON 38 Nanin Per Waaler 29 18 6+0=6 
19 20 ON 106 Munin Sindre Hugo Bjerkestrand 28 6 7+5+2+1=15 
     Medeier Torbjørn Graff Hugo 
20 21 ON 113 Mathilde Christian Bechloff 18 2 
      eier ON 113 Tobias Marie Reieringer  1 2+1=3 
21 22 ON 78 Fia  Terje Hansen 9 1  
      eier ON 78 Jan Martin Andreassen  1 1 
22 23 ON 51 Uchi Jannik Per Woxholth 9 2 2 
23 24 ON 36 IO Ragnar Jacobsen 6 1 1 
      eier ON 36 Bjørnar Johnsen Jan Erik Langøen  1 2+1=3 
24 25 ON 113 Mathilde Tobias Marie Reieringer 4 1 1+2=3 
25 26 ON 130 Blåman Lars Haugfos 4 2  
      eier ON 98 Alexander Arnesen, Niels Kiær   
 
I tillegg har følgende rormenn og Knarrer bare startet i seilaser utenom NKK ranking liste:  
ON 36 “IO” Bjørnar Johnnsen og Jan Erik Langøen (1 start) 
ON 101 “Knurr” Knut Chr. Hallan (6 starter) 
ON 106 ”Munin” Torbjørn Graff Hugo (1 start) 
ON 107 “ Erik Erland (8starter) 
ON 140 ”Grei” Terje Hansen (13 starter)  
I tillegg har Georg Ianke ON44, og Børre Lien ON25 som er under restaurering, seilt regattamannskap/rormann på andre knarrer. 
Totalt har 29 rormenn og 27 knarrer har vært i aktivitet i regattaer på Østlandet  
 
Langtur:  ON 36 ”IO” Bjørnar Johnsen (2 uker),   ON 72 ”Knarren Knurre” Kaare M. Skallerud (1 uke) 
  ON 51 ”Uchi” Jannik Per Woxholth (4 uker), ON 121 “Madison” Robert W. K. Thoresen (1 uke) 
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Norsk Knarrklubb, Østlandet  Vandrepokaler 2014 
SAMs MINNEPOKAL 
Sam Fossum's minnepokal til den Knarreier på Østlandet hvis Knarr har flest starter i åpne regattaer 
 ON 138  Aiolos Morten Heldal Haugerud KNS  36 starter  
 

NORGESMESTERSKAPSFATET 
Til vinner av Norgesmesterskapet for Knarr 
 ON 130 Blåmann, Nils Petter Haugfos; Mannsk Lars, og Tine Haugfos Drammen Sf. (20båter) 
 

KAPTEIN ECKERSBERGS ÆRESPRIS  I   19 1/2 m2 KLASSEN 
Satt opp av Yngvar Ingebretsen til beste Knarrseiler fra Østlandet i NM, som ikke er vinner av NM 
 ON 14 Esther, Martin Bergsbakk Holter; Mannsk: Erik B Holter, Ronny Spolén Nilsen Færder/ KNS  Sf. (20 båter) 
 

DISTANSEPOKAL FÆRDERSEILASEN     
 Ingen deltagere i 2014. 
 

ERLING L. KRISTOFERSEN MEMORIAL THROPHY POKALEN 
Til vinner av KNS sommer regatta på Hankø 
 Ikke arrangert i år 
 

SOMMERSEILASTROFE (Knarr halvmodel) 
Kjell Hellands østlands sommerseilas vandrepremie,  regatta eller årets langturseiler 
 ON 51 Uchi   Jannik Per Woxholth,  KNS    (4 uker ca 330 nm) 
 

STAR og YXNEY POKALENE 
Til vinner av Tønsberg Sf. Sommerregatta 
  Ikke arrangert i år 
 

IKC POKALEN 
Ex-klubbens ærespris fra KNS, til beste nordmann med norsk lag i IKC (San Francisco 2013) 
 ON 143 Carpe Diem, Johan G. Hvide; Mannsk: Jogeir Sverre.Kyrkjebø Hvide, Geir B. Myhre Bergen  Sf.  
 

INGEBRETSENS POKAL 
Til beste IKC rormann med norsk lag fra Østlandet (San Francisco 2013) 
 ON 130 Blåmann, Nils Petter Haugfos;  

  Mannskap Lars Haugfos, Drammen Sf Alexander Arnesen, KNS Ines Habrecht OS 

 

HAVSUNDSKIPET 
Ole Christian Gundersens vandrepremie, fra 1998, til vinner av Havsundregattaen.  
Fra 2007 til vinner av ”Vikingknarren” 
 ON 140 Lisa, Dag Ivar Ytreberg  KNS 
 

DEBUTANTPRISEN ”Kismets pris” 
Kismets pris til beste debuterende Knarreier fra Østlandet i NM sekundært KM, Gitt av ON145 ”Kismet” Erik Berg 
 ON 114 Iris X Per T Eitrem, Tønsberg Sf 
 

RESTAURERINGSPRISEN ”Hekkstrammeren” 
Petter Christenens, ON48, pris til på østlandet som har foretatt en vesentlig restaurering og oppgradering av sin Knarr 
 ON 79 Namsen Berit og Richard Lie . KNS  
 

PELICAN POKALEN 
Lars Walløes pokal til vinner av dameseilasen Ikke arrangert i år 
 

SKÅRUNGEN POKALEN 
Hilde Haugfos'  pokal til vinner av juniorseilasen Ikke arrangert iår 
 

LAGSEILASPOKALEN BERGEN/OSLO Ikke arrangert i år 
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Norsk Knarrklubb Østlandet 
 

Uttagning til 47. International Knarr Championship i København 
1. aug. – 8. aug. 2014, KDY Skovshoved 

 
2 (3) rormenn taes ut  

(22 båter, 11 lag fra Danmark, 5 inviterte lag fra USA og fra Norge, 1 lag Tyskland) 
2 reserve rormenn bør være disponible 

Svarfrist 1. april 2015 
 

Da det er avholdt 19 starter hvor halvparten dvs.  de 10 beste startene teller 
 

Uttagn. plass  Knarr nr. & navn Rormann og “Knarrseiler/eier” Poeng  Totalt antall starter  
    beste 10 uttagnings seilaser 
    starter 
 

1  ON 140 Lisa Dag Ivar Ytreberg 258 19 
2  ON 130 Blåmann Nils Petter Haugfos 236 17 
3  ON 138 Aiolos Morten Heldal Haugerud 209 19 
4  ON 14 Esther Martin Holter 143 7 
5  ON 134 Aquarius Eric Larsson 122 11 
6  ON 145 Kismet Tilo Pfleger 96 11 
7  ON 137 Bogga Knut Erik Herstad 89 8 
8  ON 145 Kismet Erik Berg 85 7 
9  ON 79 Namsen Richard Lie 85 8 
10  ON 16 Viljen Odd Gutteberg 80 11 
11  ON 114 Iris X Per E. Eitrem 65 5 
12  ON 75 Viljen Knut Espenes 45 7 
13  ON 91 Ranja Einar-Arnt Hansen 40 9 
14  ON 98 Suzanne Alexander Arnesen 39 3 
15  ON 25 Viljen Børre Lien 38 5 
16  ON 121 Madison Robert W. K. Thoresen 30 3 
17  ON 14 Esther Erik Bergsbakk Holter 16 2 
18  ON 38 Nanin Per Waaler 13 2 
19  ON 106 Munin Sindre Hugo Bjerkestrand 10 3 
20  ON 148 Grei Terje Hansen 9 1 
21  ON 130 Blåmann Lars Haugfos 4 2 
 
 
 
Kun medlemmer av Norsk Knarrklubb kan stå på listen. 
IKC rormenn må være Knarr eiere. 
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KNS Vårregatta 24.-25. mai 2014 

 
OAS KM for Knarr 

OAS KM for Knarr onsdag 18.juni og 27. august 2014  - KNS / Norsk Knarrklubb Totalt antall båter i serien: 15. 4 beste seilaser teller

Baneområde: Bunnefjorden Startende båter 18.6.2014:  10;  Starter: 2;  Tellende starter: 2;  Poengsystem: Appendix A Lavpoeng

Startende båter 27.8.2014:  13;  Starter: 2;  Tellende starter: 2;  Poengsystem: Appendix A Lavpoeng 

Knarr Resultater Dag 1: 18. juni 2014 (10 båter) Dag : 27. august 2013 (13 Båter)

Total 

Rank

OAS 

KM 

Rank

Knarr 

nr Båt Navn

Seil 

forening Rormann Mannskap

R1

18:40

R1

Pn

R2

19:20

R2

Pn

1. dag

TOTAL

T

R3

18:30

R3

Pn

R4

19:00

R4

Pn

1. og 2. dag

TOTALT

0 strykning

1 1 140 Lisa KNS Dag Ivar Ytreberg Lars Petter Hagen 1 1 5 5 6 1 1 1 1 8

2 130 Blåmann Drammen Nils Petter Haugfos Lars Haugfos 4 4 2 2 6 2 2 2 2 10

3 2 138 Aiolos KNS Morten Heldal Haugerud Catharina H. Frostad

Henning Olsen

3 3 3 3 6 3 3 3 3 12

4 137 Bogga Drammen Knut Erik Herstad Jan Erik Johansen 5 5 4 4 9 4 4 8 8 21

5 3 145 Kismet Oslo Sf Tilo Pfleger Ines Habrecht 6 6 7 7 13 5 5 5 5 23

6 4 75 Zen KNS Knut Espenes Hege Opheim 

Georg Ianke

Hans Kristian Olsen

Stig Hagestande

8 8 5 5 13 9 9 10 10 32

7 14 Esther Færder Martin Bergsbakk Holter Erik Bergsbakk Holter 2 2 1 1 3 DNS 15 DNS 15 33

8 5 98 Suzanne KNS Alexander Arnesen Suzanne Arnesen

Niels Kiær

OCS 11 9 9 20 7 7 7 7 34

9 6 79 Namsen KNS Richard Lie Berit Lie DNS 15 DNS 15 30 6 6 4 4 40

10 14 Esther Færder Erik Bergsbakk Holter DNS 15 DNS 15 30 8 8 6 6 44

11 7 121 Madison KNS Robert W Thoresen Bjørnar Hafslund

Martin van Eeden

7 7 8 8 15 DNS 15 DNS 15 45

12 8 38 Nanin KNS Per Waaler Iver Telebond-Waaler

Alvin Waaler

DNS 15 DNS 15 30 11 11 9 9 50

13 9 91 Gerharda II KNS Einar-Arnt Hansen Frank Ormstad

Niels Kiær

9 9 DNC 15 24 13 13 13 13 50

14 10 106 Munin KNS Sindre Hugo Bjerkestrand Torbjørn Graff Hugo DNS 15 DNS 15 30 10 10 12 12 52

15 11 51 Uchi KNS Jannik Per Woxholth Aleksander Hovland, 

Caspar Eckbo

DNS 15 DNS 15 30 12 12 11 11 53

  
 
Aker Brygge Cup 7-8. juni 2014 KNS 

 
 
HM Kongens Serieseilaser 19. - 21. august KNS Endelige resultater  

Seil.nr. Skipper Forening Sum R 1 Pts R 2 Pts R 3 Pts Rnk

NOR 138 Morten Heldal Haugerud KNS 8 1 0 4 8 1 0 1

NOR 134 Eric Larsson Drammen SF 14 4 8 2 3 2 3 2

NOR 140 Dag Ivar Ytreberg KNS 14,4 2 3 3 5,7 3 5,7 3

NOR 130 Nils Petter Haugfos Drammen SF 15,7 3 5,7 1 0 5 10 4

NOR 137 Knut-Erik Herstad Drammen SF 29,7 6 11,7 5 10 4 8 5

NOR 16 Odd Gutteberg KNS 35,7 5 10 6 11,7 8 14 6

NOR 79 Richard Lie KNS 39,7 7 13 9 15 6 11,7 7

NOR 121 Robert Thoresen KNS 45 10 16 7 13 10 16 8

NOR 145 Tilo Pfleger Oslo SF 47 8 14 DNS 20 7 13 9

NOR 98 Alexander Arnesen KNS 48 9 15 12 18 9 15 10

NOR 75 Knut Espenes KNS 50 11 17 10 16 11 17 11

NOR 106 Sindre Hugo Bjerkestrand KNS 52 12 18 8 14 DNS 20 12

NOR 38 Per Waaler KNS 56 13 19 11 17 DNS 20 13
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Høstregatta KNS/NKK 30.-31. august 2014 

Rank Nr Rorm Mannskap Forening R1 R1P R2 R2P R3 R3P R4 R4P R5 R5P R6 R6P

TOTALT 

1 stryk

1 NOR 140 Dag Ivar Ytreberg KNS 1 1 1 1 5 5 1 1 1 1 2 2 6

2 NOR 130 Nils Petter Haugfos Drammen 2 2 2 2 4 4 4 4 2 2 1 1 11

3 NOR 145 Tilo Pfleger Erik Berg 

Rune 

Trondsen

Oslo

2 2 6 6 1 1 2 2 5 5 7 7 16

4 NOR 138 Morten Heldal Haugerud Henning Olsen KNS 6 6 4 4 6 6 3 3 3 3 3 3 19

5 NOR 79 Richard Lie Berit Lie KNS 7 7 5 5 2 2 6 6 4 4 6 6 23

6 NOR 134 Eric Larsson Drammen 5 5 7 (RET) 12 3 3 7 7 7 7 4 4 26

7 NOR 16 Odd Gutteberg Inge-Bertin og 

Trine Lise 

Almeland

KNS 8 8 7 (8) 7 7 7 5 5 6 6 5 5 30

8 NOR 137 Knut Erik Herstad Carl G Torres Drammen 4 4 3 3 8 8 DNS 11 DNS 11 DNS 11 37

9 NOR 91 Einar-Arnt Hansen KNS DNS 11 10 10 10 10 DNS 11 8 8 9 9 48

10 NOR 106 Sindre Hugo Bjerkestrand Johanne Hugo 

Bjerkestrand

Per Ole Svor

KNS 9 9 8 (9) 8 9 9 DNS 11 DNS 11 DNS 11 48

11 NOR 113 Tobias Maria Reiering      Døtrene Ruth 

og Emilia
KNS DNS 11 DNS 11 DNS 11 DNS 11 DNS 11 8 8 52

 
 
Vikingknarren 2014 12.-13. september.  Bærum Seilforening 

  
 
NM Knarr 2014

Bærum Seilforening 21.-22. juni 2014

Resultater (endelige)Sailed: 5, Discards: 1, To count: 4, Entries: 20, Scoring system: Appendix A

Plass Nasj

Seil

nr Båtnavn Rormann Mannskap Forening R1 R2 R3 R4 R5 Totalt

m/

stryk

1 NOR 130 Blåmann Nils Petter Haugfos Lars Haugfos

Tine Haugfos Drammens Sf

3 -8 4 1 1 17 9

2 NOR 14 Esther Martin B. Holter Erik Holter

Ronny Spolén Nilsen

Færder Sf

KNS

(21) OCS 2 1 4 2 30 9

3 NOR 140 Lisa Dag Ivar Ytreberg Lars-Petter Haugen KNS/Asker Sf 2 3 3 2 -6 16 10

4 NOR 143 Carpe Diem Johan G. Hvide Jogeir Sverre K. Hvide

Geir B. Myhre

Bergens Sf 1 1 -6 6 4 18 12

5 NOR 138 Aiolos Morten Heldal Haugerud Catharina H. Frostad

Ole Fredrik Pedersen

KNS (21) OCS 4 2 8 3 38 17

6 NOR 134 Aquarius Eric Larsson Thorbjørn Almeland Drammens Sf (21) OCS 5 5 3 5 39 18

7 NOR 145 Kismet Erik Berg Tilo Pfleger

Christian Nissen

Oslo Sf 4 6 -7 7 7 31 24

8 NOR 114 Iris Per T. Eitrem Lise Horntvedt Tønsberg Sf

Bergen Sf

6 7 9 -10 8 40 30

9 NOR 16 Viljen Odd Gutteberg Inge-Bertin Almeland

Birger Johansen

KNS

Bunnefj Sf

Skøyen Sf

7 (21) DNF 8 11 10 57 36

10 NOR 137 Bogga Knut-Erik Herstad Jan Erik johansen

Terje Brandt-Rasmussen

Drammen Sf

Asker Sf

8 9 -11 9 11 48 37

11 NOR 98 Suzanne Alexander Arnesen Niels Kjær KNS 5 10 10 (21 DNC) (21 DNC) 67 46

12 NOR 75 Zen Knut Espenes Knut Fredrik Espenes

Hans Kristian Olsen

KNS 11 11 13 13 -14 62 48

13 NOR 106 Munin Børre Lien Cato Wendel

Håvard Hvassing

KNS

Færder Sf

10 13 14 14 -16 67 51

14 NOR 121 Madison Robert Thoresen KNS 9 12 12 (21 DNC) (21 DNC) 75 54

15 NOR 79 Namsen Richard Lie Berit Lie KNS (21 DNC) (21 DNC) (21 DNC) 5 9 77 56

16 NOR 91 Magdalena Einar-Arnt Hansen Magdalena Fabczak KNS 13 14 15 -17 15 74 57

17 NOR 113 Mathilde Christian Bechloff Bundefjorden (21 DNC) (21 DNC) (21 DNC) 12 12 87 66

18 NOR 38 Nanin Per Waaler Dag Reite KNS (21 DNC) (21 DNC) (21 DNC) 16 13 92 71

19 NOR 78 Knurre Terje Hansen Rune Evensen Tønsberg Sf 12 (21 DNC) (21 DNC) (21 DNC) (21 DNC) 96 75

20 NOR 36 IO Ragnar Jacobsen Mark Rieder Bærum Sf (21 DNC) (21 DNC) (21 DNC) 15 (21 DNC) 99 78  
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IKC 2014 2. - 9. august Bergen Seilforening Endelige resultater 

Plass Seilnr Båt

Poeng 

3 fra-

trekkere

Race 

1

Race 

2

Race 

3
Race 4

Race 

5

kans

el-lert

Race 

6

kans

el-lert

Race 

7

Race 

8

Race 

9

kans

el-lert

Race 

10

Race 

11

Race 

12

Race 

13

1 DEN-90 Skipper: Lars Gottfredsen (Rungsted Sk) 12 8 2 1 1 12 12 1 1 1 3

Jesper Kjer ()

Anders Fisker (Hellerup)

2 USA-125 Skipper: Jonathan Perkins (San Francisco) 22 1 1 5 3 3 7 11 14 4 4

Phil Perkins ()

Melissa Purdy Feagin ()

Tom Purdy ()

3 DEN-68 Skipper: Søren Pehrsson (KDY/HS) 27 2 11 11 2 1 1 8 11 2 2

Christel Nyqvist ()

Nicolai Lassen ()

4 USA-140 Skipper: Sean Svendsen (St. Francis Yacht Club) 33 3 3 2 4 5 3 7 6 9 13

Thomas Ducharme ()

Thomas "Isi" Iseier ()

5 NOR-143 Skipper: Johan G Hvide (Bergens Sf) 42,3 7 14 6 RDG 10,3 18 18 3 5 5 1

Jogeir S. K. Hvide (Bergens Sf)

Geir Bjarne Myhre (Bergens Sf)

6 DEN-120 Skipper: Tom Carlsen (Vedbæk Sejlklub) 50 4 5 17 11 2 5 5 7 18 18

Ole Hiort (Sletten Bådeklub)

Peter Wolsing ()

7 NOR-130 Skipper: Nils Petter Haugfos (Drammens Sf) 57 6 7 4 10 6 13 16 9 3 12

Lars Haugfos () / Finn Totland (Bergens Sf)

Alexander Arnesen (KNS) / Ines Habrecht (Oslo Sf)

8 USA-144 Skipper: Brent Crawford (San Francisco Yatch Club) 65 10 20 16 7 4 8 17 8 16 6

John Bobincheck ()

Tim Wadleigh ()

Calle Jassen ()

9 DEN-69 Skipper: Ulf Røgeberg (Skovshoved Sejlklub) 71 17 17 8 12 10 9 6 2 13 11

Sven Gravesen (Hellerup Sejlklub)

Jes Thomsen ()

Ole Albrecht ()

10 USA-104 Skipper: Chris Kelly (Richmond Yacht Club) 71 12 12 15 17 11 4 12 12 7 5

David West ()

Tony Basso ()

11 USA-120 Skipper: Knud Wibroe (San Francisco Yacht Club) 74 11 4 14 8 9 16 14 4 10 14

Michael Ratiani (St Francis Yacht Club)

Bradford Whitaker ()

Bill Fredericks ()

12 NOR-137 Skipper: Knut-Erik Herstad (Drammens Sf) 75 15 9 10 5 16 11 4 17 11 10

Jan Erik Johansen (Drammens Seilforening)

Terje Brandt-Rasmussen (Asker Sf) / Odd Gutteberg 

(KNS)

13 NOR-138 Skipper: Morten Heldal Haugerud (KNS) 76 13 13 7 13 8 6 13 10 6 20

Catharina H. Frostad (KNS)

Henning Olsen (KDY/KNS)

14 NOR-150 Skipper: Tor Helge Valen (Bergens Sf) 78 18 8 3 14 14 14 10 16 12 15

Jan Møller Nielsen (Bergens Sf)

Rolf Berge (Bergen Sf)

15 NOR-141 Skipper: Martin Bjelland (Bergens Sf) 79 14 10 19 9 20 21 2 3 17 8

Elling Lorentz Bjelland (Bergens Sf)

Elna-Ninni von Erpecom Dahl (Bergens Sf)

16 DEN-15 Skipper: Peter Bøttcher (Skovshoved Sejlklub) 80 20 18 9 6 13 19 15 19 8 7

Lau Wogelius (KDY)

Peter Wied ()

Lars Balling ()

17 NOR-139 Skipper: Carl-Fredrik Joys (Bergens Sf) 86 9 6 12 16 17 2 18 15 14 16

Gunnhild Kvam Joys ()

Pål Albro (Bergens Sf)

18 NOR-144 Skipper: Bjørn Ole Raknes (Bergens Sf) 113 19 19 21 18 7 15 9 18 20 17

Thor Schønning ()

Inge Raknes ()

19 NOR-145 Skipper: Erik Berg (Oslo Sf) 115 16 16 13 15 21 20 20 13 15 9

Tilo Pfleiger (Oslo Sf)

Christian Nissen (Oslo Sf)

20 NOR-142 Skipper: Lars Jårvik (Bergens Sf) 135 21 15 18 DNF (22) 15 10 19 20 21 19

Karianne Jårvik (Bergens Sf)

Anne Russell Bøthun (Bergens Sf)

Tore Drønen (Bergen Sf)

21 DEN-92 Skipper: Bengt Burg () 142 5 21 20 DSQ (22) 19 17 21 21 19 21

Mathilde Askjær Donkild ()

Per Flemming Christensen ()
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 NKK Klubbeffekter 
 

Her finner du årets julegaver! 

 
 

IKC2011 Cup 
The traditional Oslo IKC Cup. 6. edition  
 
High quality porcelain cup from  

Porsgrund Porselæn.  
Withstands heavy use. 

 
 
NOK 200,- 

4 cups or more:  10% discount 
 
 

 

IKC 2011 Polo shirt 

Classic piquet-knitted quality shirt from    

St. Louis. 80% Cotton / 20% polyester.  
Rib-knitted edges on colar og sleeves.    

Pre-shrinked for high quality.  
With IKC logo. 

We have a limited number of shirts in white 
and navy blue for sale in size L and XL.  

Additional shirts may be ordered 

 

NOK 220,- 

 

 
 
IKC 2011 Cap 
Classic Navy blue cap with IKC logo, one size 

adjustable 
NOK 90,- 

 

. 

 
. 
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